em/Iara CMurticipai abe CUirigüi
"3* aks Ngt4

o o

O
In C•1

'2
4 00

Ll1 • CC
O"' •
0 0 0

O ts,oo -
o CG .-Sa'

O.0

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
*************************************

4 / 2 4

Requisita informações sobre terraplanagem.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário.
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações abaixo, reportando-se o Executivo
aos seguintes quesitos:

1- A empresa Melhoramentos da Pérola Holding Ltda
entrou com requerimento para solicitar terraplanagem
em uma área? Anexar documentos comprobatórios.

2- A prefeitura Municipal de Birigui deferiu o pedido e
executou o serviço? Anexar documentos
comprobatório.

3- Onde foi realizado o serviço de terraplanagem?
Anexar documentos comprobatórios.

4- Qual o valor a Prefeitura Municipal de Birigui cobrou
em hora máquina do serviço? Anexar documentos
comprobatório.

5- Quantos funcionários públicos foram disponibilizados
para tal serviço? Anexar documentos comprobatório.

6- Anexar comprovante de pagamento do serviço.
7- Quanto foi gasto de óleo diesel para executar o

serviço? Anexar documentos comprobatórios.
8- Quem pagou pelo combustível da máquina

niveladora? Anexar documentos comprobatórios.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 30 de janeiro de 2.024.

VALDEMIR FREDERICO

DATA

06/02/2024

e ;Irrito

VALDEMIR FREDERICO
VEREADOR